
UCHWAŁA NR IV/34/2018
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wydatki budżetowe, które nie wygasają z upływem roku budżetowego na następujące zadanie: 

1. "Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, Akacjowej 
i Czereśniowej" z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 15.02.2019 roku. 

2. "Budowa odcinka drogi wewnętrznej przy budynku ulicy Konstytucji 3 Maja" z ostatecznym terminem 
dokonania wydatku do 15.02.2019 roku. 

3. "Rozbudowa drogi wewnętrznej w Staszowie od ulicy Krakowskiej do działki Nr 5838/13" z ostatecznym 
terminem dokonania wydatku do 30.06.2019 roku. 

4. "Rozbudowa budynku Przedszkola Nr 8 w Staszowie" z ostatecznym terminem dokonania wydatku do 
15.02.2019 roku. 

5. "Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie - Rewitalizacja Rynku" z ostatecznym terminem 
dokonania wydatku do 30.06.2019 roku. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w § 1 w podziale na działy i rozdziały w klasyfikacji wydatków 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych stanowiący, załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w § 1 są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 
rachunku bankowego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669

Id: KNOWJ-LFLZN-ENQVA-GKBFM-DZNNV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/34/2018

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2018. 

 Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) ustala się plan finansowy wydatków niewygasających i ostateczny termin 
dokonania wydatku.

Id: KNOWJ-LFLZN-ENQVA-GKBFM-DZNNV. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IV/34/2018
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 28grudnia 2018 roku

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2018.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1. 600 60016 6050 Rozbudowa ulic na Osiedlu

Staszówek w Staszowie w zakresie
ulicy Wiśniowej, Akacjowej i
Czereśniowej

13 358,53

2. 600 60016 6050 Budowa odcinka drogi wewnętrznej
przy budynku ulicy Konstytucji 3
Maja

36 900,00

3. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi wewnętrznej w
Staszowie od ulicy Krakowskiej do
działki Nr 5838/13

43 500,00

4. 801 80104 6059 Rozbudowa budynku Przedszkola Nr
8 w Staszowie

35 178,03

5. 900 90095 6050 Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta
w Staszowie - Rewitalizacja Rynku

60 000,00

188 936,56

Id: KNOWJ-LFLZN-ENQVA-GKBFM-DZNNV. Podpisany Strona 2




